

## Pachet electrice

I.D.: 45652100

---

Data publicarii	15.04.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.445,77 RON - 2.445,77 RON

---

Descriere: 25/8 Papuc mecanic 10 buc $\times$ 6.72=67.20 Ron fara Tva 35/8 Papuc mecanic 15 buc $\times$ 6.72=100.80 Ron fara Tva Sig 1P+N 16A Eaton 4 buc $\times$ 19.33=77.32 Ron fara Tva Taxa verde 4 buc $\times$ 0.13=0.52 Ron fara Tva Sig 1P+N 20A Eaton 6 buc $\times$ 19.33=115.98 Ron fara Tva Distribuitor 4barex15 poli 1 buc $\times$ 84.04=84.04 Ron fara Tva Distribuitor 4barex11 poli 2 buc $\times$ 67.23=134.46 Ron fara Tva Sig 3P+N 125A Eaton 2 buc $\times$ 373.94=747.88 Ron fara Tva Taxa verde 2 buc $\times$ 2.5=5 Ron fara Tva Sig 3P+N 63A Eaton PL6 1buc $\times$ 120.55=120.55 Ron fara Tva Sig 3P+N 63A Eaton PL4 1 buc $\times$ 136.97=136.97 Ron fara Tva Taxa verde 1 buc $\times$ 0.48=0.48 Ron fara Tva Clema pe sina 6 mm 5 buc $\times$ 9.66=48.30 Ron fara Tva Sig 1P+N 40A Eaton 1 buc $\times$ 63.03=63.03 Ron fara Tva Total =1702.53 Ron fara Tva

---